米东财政【2022】133号                     签发：祁刚
关于米东区2021年财政决算草案的
报   告
区人民政府：
    现就米东区2021年财政决算草案的报告如下，请予审议。
2021年，我区财政工作在区委的正确领导下，在区人大及其常委会的有效监督下，在上级业务部门的指导和关心支持下圆满完成各项财政任务。2021年的财政决算报表已通过乌鲁木齐市财政局审核，现将2021年财政决算情况报告如下：
一、地方财政预算收入完成情况
2021年地方财政预算收入总计654,111万元，其中：一般公共预算收入完成368,000万元；政府性基金预算收入完成286,111万元。
二、地方财政预算支出完成情况
2021年地方财政预算支出591,441万元，其中：一般公共预算支出完成296,666万元；政府性基金预算支出完成294,775万元。
 三、地方财政预算收支平衡情况
2021年收入总计1,266,956万元，其中：一般公共预算收入368,000万元，政府性基金预算收入286,111万元，上级补助收入99,809万元，上年结余251万元，调入资金586万元，动用预算稳定调节基金59万元，债务转贷收入512,140万元。2021年支出总计1,266,956万元，其中：一般公共预算支出296,666万元，政府性基金预算支出294,775万元，上解支出231,627万元，债务还本支出400,660万元，结转下年43,228万元。收支相抵财力平衡。
以上决算数据与在区第四届人民代表大会第二次会议上的报告数一致。
1